БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ge]ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с.Лубяное - Первое

"20" июля 2020 г.                                                                            № 28 – р

О назначении ответственного за обеспечение безопасности
и организацию обработки персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 149 - ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» в администрации Лубянского  сельского поселения:
1. Назначить ответственного за обеспечение безопасности и организацию обработки персональных данных в администрации Лубянского сельского поселения Прохорову Татьяну Кузьминичну – главного специалиста управляющую делами администрации Лубянского сельского поселения.
2. Ответственному за обеспечение безопасности и организацию обработки персональных данных, организовать проведение работ по защите персональных данных в соответствие с требованиями действующего законодательства и представить на утверждение организационно-распорядительные документы, регламентирующие защиту персональных данных.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации
Лубянского сельского поселения

В.Н. Гончарова

image1.png